
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„OPRAVA MOSTU PŘES KAČÁK V KOZLE“ 
Číslo smlouvy: 0396/2022/SOD/OMI 

Číslo smlouvy zhotovitele: SDI/CODD/841/TC/CO/2022/007 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů („občanský zákoník“) 
 

mezi: 
 

Název: Město Beroun 

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

IČO: 00233129 

DIČ: CZ00233129 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 326131/0100 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského 
úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz 
Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun, 
tel. č. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Právní forma: 112 - Akciová společnost 
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zmocněnci 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 1100029040/5500 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxx 

 
(„zhotovitel“)  



PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2022 smlouvu o dílo „Oprava mostu přes Kačák V 
Kozle“ (dále jen „smlouva“). Dne 25. 11. 2022 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 
k této smlouvě, kterým došlo k úpravě ceny díla, přerušení realizace díla a posunutí 
termínu dokončení díla. Dne 28. 11. 2022 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 k této 
smlouvě, jehož předmětem byla dohoda mezi objednatelem a zhotovitelem o 

předčasném užívání části stavby. V souladu s čl. 5.6, čl. 5.8 a čl. 14.2. smlouvy 
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění 
smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva 
nemění a zůstává v platnosti.

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 jsou změny smlouvy spočívající v úpravě předmětu 
díla dle čl. 3 o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou 
součástí změnového listu ZBV 3, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, a na to 

navazující změna ceny díla, jak je uvedeno níže. 

1.3. Cena díla se v návaznosti na změny uvedené v čl. 1.3. tohoto dodatku snižuje o částku 
22.272,74 Kč bez DPH.

1.4. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Celková cena bez DPH: 5.788.327,20 Kč

DPH 21 %: 1.215.548,71 Kč

Cena s DPH: 7.003.875,91 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 

uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných 
podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 

2.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 31. 5. 2023

usnesením č. 282/17/RM/2023. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že 
byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.



 

2.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

 
Přílohy: Změnový list ZBV 3 
 
 
 
V Praze: den elektronického podpisu  V Berouně: den elektronického podpisu 
 

1. 6. 2023           1. 6. 2023 

 
 
 
 
 
_________________________   _________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                   RNDr. Soňa Chalupová 
              zmocněnci                starostka 
 



Příloha č. 1

Oprava mostu přes Kačák V Kozle

SO 201 Oprava mostu přes Kačák V Kozle

Objednatel: Město Beroun
Husovo nám. 68, Beroun - centrum, 26601 Beroun
IČ: 6599339000233129

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 -987 795,48 965 522,74 -22 272,74

0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

3 -987 795,48 965 522,74 -22 272,74

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3
201/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 2 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

j

Projektant (AD)

Stavební dozor

Zemní práce:                                                                                                                                                                                                    pol.č. 

11511 nebyla použitá a proto ze soupisu vypadla, hrázkou se vodní tok přesměroval do hlavního toku mezi P1 a P2 a nebylo zapotřebí čerpání                                                                                                                    
Dřevěné zábradlí na předpolí u opěr OP1 a OP3                                                                                                                                                                                                                 

z důvodu kolaudace objektu a připomínek ke kolaudaci, bylo ze strany investora rozhodnuto o potřebě dodatečného zábradlí před vstupem k opěram OP1 a OP3, jená 
se o certifikované dřevěné zábradlí v=130 cm na upevněno za pomoci kotevních trnů, umožňijíci jeho demontáž - co bylo také požadavkem jedného z dotčených 
subjektu u kolaudace objektu                                                                                                                                                                                                                    jedná se 
o nové položky URS CÚ/2023/1                                                                                                                                                                                                         
pol.č.131112502  - hloubení jamek pro trny                                                                                                                                                                                                       
pol.č.275311127 - betonáž základových patek (trnu) pro sloupky zábradlí                                                                                                                                                       
pol.č.33418111,334181121,334181113 a 42412005 - položky pro nákup samotného zábradlí a jeho montáž na místě                                                                                 
pol.č.762083122 - je impregnace předmětného zábradlí                                                                                                                                                                                  
Svislé konstrukce - římsy na křídlech OP3                                                                                                                                                                                                                     

na základě pokynu objednatele bylo rozhodnuto o zhotovení říms na křídlech u OP 3, stávající římsy vykazovali značnou degradaci a u přibetonávky (stříkaného 
betonu) by docházelo k otevření spáry mezi původní stěnou křídla a přibetonávky, stávající římsa byla částečně ubouraná a navržená nová římsa kopirujíci línii UP 3     
byly požité položky z výskutu v SoD (pol.č.317325 a 317365) a nové položky z ceníku URS CÚ 2023/1(pol.č.966043121, 985131311, 985139112 - uborání a očištění 
stávajíci konstrukce říms)                                                                                                                                                                                                                                   
Pol.č.317325 - výměra byla navýšená o římsy na křídlech OP 4 na pokyn objednatele, stavajíci konstrukce říms byla značně poškozená  a nebyla obsahem původní ZD                                                                                               
Pol.č.317365 - výztuž říms  - doplněná o výměru výztuže dodatečných říms na OP 4 - 2 ks KH 20 a 32 trnu v dl. 0,6 m                                                                        
Pol.č.333365 - výztuž mostních opěr a křídel - doplněná o výměru kotviček pro stříkaný beton z příl. č. D1.2 - 16                                                                          
Pol.č.333366 -  výztuž mostních opěr a křídel z Kari síti - doplněno o výměru síti pro pod stříkaný beton z příl. D1.2 - 16                                                                                                                                   
Stříkaný beton spodní stavby - opěry a pilíř                                                                                                                                                                                                z 

důvodu nepřilnavosti podkladu stávajicích konstrukci opěr a pilíře (odtrhové zkoušky nevyšli i po očištění konstrukce), nebylo možné použit schválenou reprofilaci 
povrchu, objednatel po dohodě s Ad a projektantem RDS rozhodli o požití stříkaného betonu SB 30 ( C 25/30) Typ III XF1, kde soudržnost mezi podkladem a novou 
přibetonávkou zabezpečí osazení Kari síti D6 100/100 za pomoci kotviček D 10 vlepených do vyvrtaných otvoru v rastru 0,3 x 0,3 m, projektant RDS doplní schválenou 
RDS o přílohu č. d1.2 - 16.                                                                                                                                                                                                             Vypadli položky 
č. 985311113, 985311115 a 985311118 - reprofilace                                                                                                                                                             nahrazeno novými 
pol.č.985511113 -  "stříkaný beton stěn ze suché směsi pevn. min 25 MPa tl. 50 mm" a 985511119 " příplatek k stříkanému betonu ZKD 10 mm  "  z ceníku URS CÚ 
2023/1                                                                                                                                                                                                                                   pro kotvení 
stříkaného betonu u opěr a pilíře byla využitá pol.č. 285392 z původního rozpočtu"dodatečné kotvení bet. výztuže do D 16 mm"- počet kusu dle příl.č.1.2 - 16 + kotvení 
říms na OP3 (pokyn objednatele)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

změny je nezbytné pro řádné a kvalitní provedení konstrukce spodní stavby 
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 10 Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 

Objednatel: Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun -centrum, 26601 Beroun

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel po dohodě s objednatelem, 
Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Oprava mostu přes Kačák V Kozle

3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/2

SO 201 Oprava mostu přes Kačák V Kozle



Příloha č. 2
Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

30.05.2023

Stavební dozor: 
xxxxxxxxxx 30.05.2023

Projektant (autorský dozor):
Pontex a.s.

xxxxxxxxxx

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. xxxxxxxxxx

Zástupce Objednatele:  Město Beroun                                               xxxxxxxxxx 31.05.2023

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. tento změnový list je podkladem pro uzavření Dodatku č.1 SoD.

30.05.2023

-987 795,48 965 522,74 -22 272,74 1 953 318,22

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:
Oprava mostu přes Kačák V Kozle

201/2

SO 201 Oprava mostu přes Kačák V Kozle

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

5 850 670,81

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -1 778 795,33 1 738 724,46 5 810 599,94 -40 070,87

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -987 795,48 965 522,74 2 704 247,20 46,22%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 766 590,81 5 788 327,20 -62 343,61 -1,07%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím xxxxxxxxxxxxxx 30.05.2023

Projektant (autorský dozor):
Pontex s.r.o., souhlasím xxxxxxxxxxxxxx 30.05.2023

Stavební dozor:
souhlasím xxxxxxxxxxxxxx 30.05.2023

Zástupce Objednatele: 
souhlasím xxxxxxxxxxxxxx 31.05.2023

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.1 1 298 229,86 -987 795,48 965 522,74 1 275 957,12 -22 272,74 -1,72%

Celkem za 0-9 311 548,96 -24 605,28 420 284,34 707 228,02 395 679,06 127,00%

1 Zemní práce   24 605,28 -  24 605,28    0,00    0,00 -  24 605,28 100,00%

6 K 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 504,000 0,000 -504,000 48,82 24 605,28 -24 605,28 0,00 0,00 -24 605,28 -100,00%

P

VV
21*24=504,000 [A] 

    (předpokládaná doba čerpání je 21 dní, 24 hodin denně)
2 Základy    0,00    0,00   324 490,40   324 490,40   324 490,40 100,00%

11 K 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 640,000 1 640,000 197,86 0,00 0,00 324 490,40 324 490,40 324 490,40 100,00%

P vč, vrtání, ca.12 ks/m2 hl. 0,24 m
VV příloha D1.2 - 16  ….82+1526+32 = 1640 ks

3 Svislé konstrukce   286 943,68    0,00   95 793,94   382 737,62   95 793,94 33,38%

14 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 10,082 12,181 2,099 20 741,69 209 117,72 0,00 43 536,81 252 654,53 43 536,81 20,82%

P ŽB C30/37 - XF4

VV

(0,4*0,3+0,5*0,245)*(21,765+19,81)=10,082 [A]                                                                                                 

4*(0,85*0,26+0,08*0,1)+4,1*(0,85*0,33+0,08*0,1)=2,099[ B ]                                                                                                        

A+B = 12,181

15 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,106 1,171 0,065 44 779,03 49 525,61 0,00 2 910,64 52 436,25 2 910,64 5,88%

P

VV

z RDS 

1,106 [A]                                                                                                                                                           

2*0,02664+32*0,6*0,00062=0,0652[B]                                                                                                                               

A + B = 1,171

18 K 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,632 0,970 0,338 44 779,03 28 300,35 0,00 15 135,31 43 435,66 15 135,31 53,48%

P

VV

odhad 120 kg/m3  

z výkresu                                                                                                                                                     
0,632[A]                                                                                                                                                               

příl. D1.2 - 16         0,338 t[B]                                                                                                                                
[A] +[B]  = 0,970 t

19 K 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T 0,000 0,764 0,764 44 779,03 0,00 0,00 34 211,18 34 211,18 34 211,18 100,00%

P
příloha č.D1.2-16

VV   0,764 t

10 Nové položky - URS   986 680,90 -  963 190,20   545 238,40   568 729,10 -  417 951,80 100,00%

Zemní práce   23 490,70    0,00   26 427,04   49 917,74   26 427,04 112,50%

50 131112502
Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 ručně
m3 3,360 7,140 3,780 949,78 3 191,26 0,00 3 590,17 6 781,43 3 590,17 112,50%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2022/2 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*676=949,78                                                                                                                                 
ZBV č.1 Výpočet                                                                                                                       
6*0,8*0,7 = 3,36 m3 - zábradlí kovové[A]                                                                                                            
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                                              
9*0,7*0,6 = 3,78 m3 - zábradlí dřevěné[B]                                                                                               
[A]+[B] = 7,14 m3                                                                                 

51 275311127 Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 m3 3,360 7,140 3,780 6 041,50 20 299,44 0,00 22 836,87 43 136,31 22 836,87 112,50%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2022/2 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*4300=6041,5                                                                                                                               
ZBV č.1 Výpočet                                                                                                                       
6*0,8*0,7 = 3,36 m3 - zábradlí kovové [A]                                                                                                                                   
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                                              
9*0,7*0,6=3,78 m3 - zábradlí dřevěné [B]                                                                                                           
[A]+[B] = 7,14 m3                                                                       

Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   29 793,56   29 793,56   29 793,56 100,00%

52 334181111 Opěry a pilíře mostu z měkkého dřeva z dílců z kulatiny m3 0,000 0,457 0,457 26 273,50 0,00 0,00 12 006,99 12 006,99 12 006,99 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*18700 = 26273,5                                                                                                                           
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
9 x 0,06 x 0,06 x 3,14 x 1,2 = 0,122[A]                                                                                                            

6 x 0,07 x 0,07 x 3,14 x 2,4 = 0,222 [B]                                                                                                           

6 x 0,05 x 0,05 x 3,14 x 2,4 = 0,113 [C]                                                                                                 

[A]+[B]+[C] = 0,457                                                                                          

53 334181121 Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou ks 0,000 9,000 9,000 515,64 0,00 0,00 4 640,76 4 640,76 4 640,76 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*367 = 515,64                                                                                                                           
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
3 x 3 ks = 9 ks                                                                                                                          

Množství rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky Název položky

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Oprava mostu přes Kačák V Kozle celkem

Rozpis ocenění Změn položek sk.4 - celkem

Poř. č. 

pol.

Podíl cen 

celkem v      

%

Evidenční číslo a název stavby: Oprava mostu přes Kačák V Kozle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Oprava mostu přes Kačák V Kozle SO 201

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč
m.j.



Příloha č. 4

54 348181113 Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m m 0,000 14,400 14,400 212,16 0,00 0,00 3 055,10 3 055,10 3 055,10 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*151 = 212,16                                                                                                                           
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
délka: 3*4,8 = 14,4 m                                                                                                                         

55 42412005 Trn zemní kotvící - pr. 12 cm kus 0,000 9,000 9,000 1 121,19 0,00 0,00 10 090,71 10 090,71 10 090,71 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*798 = 1121,19                                                                                                                           
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
3 x 3 ks = 9 ks                                                                                                                        

Konstrukce tesařské    0,00    0,00    693,45    693,45    693,45 100,00%

59 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 0,000 0,457 0,457 1 517,40 0,00 0,00 693,45 693,45 693,45 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*1080 = 1517,4                                                                                                                                                                                                                               
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
9 x 0,06 x 0,06 x 3,14 x 1,2 = 0,122 [A]                                                                                                            

6 x 0,07 x 0,07 x 3,14 x 2,4 = 0,222 [B]                                                                                                           

6 x 0,05 x 0,05 x 3,14 x 2,4 = 0,113 [C]                                                                                                 

[A]+[B]+[C] = 0,457                                                                                                                                                                                                             

Práce a dodávky PSV   963 190,20 -  963 190,20   488 324,35   488 324,35 -  474 865,85 -49,30%

62 966043121 Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm m 0,000 8,100 8,100 543,74 0,00 0,00 4 404,29 4 404,29 4 404,29 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*387=543,74                                                                                                                         
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
4+4,1 = 8,1 m                                                                                                                           

63 985131311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 0,000 7,695 7,695 292,24 0,00 0,00 2 248,79 2 248,79 2 248,79 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*208=292,24                                                                                                                            
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
(4+4,1)*(0,75+0,2) = 7,695 m2                                                                                                                           

64 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 0,000 7,695 7,695 39,90 0,00 0,00 307,03 307,03 307,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*28,4=39,9                                                                                                                            
ZBV č.3 Výpočet                                                                                                                       
(4+4,1)*(0,75+0,2) = 7,695 m2                                                                                                                           

65 985311113 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm m2 27,107 0,000 -27,107 4 032,35 109 304,91 -109 304,91 0,00 0,00 -109 304,91 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2022/2 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*2870=4032,35                                                                                                                           
ZBV č.1 Výpočet                                                                                                                       
č.příl.C3+C4 - plocha opěr OP1 a OP3 (5,69*4,8+4,56*4,8)=49,226 (A)                                                            
plocha pilíře P2 2*(4,86*1,95+6,93*4,86)=86,314 (B)                                                           
(A)+(B)=135,54 m2*0,2(20% plochy)=27,107 m2

66 985311115 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm m2 67,770 0,000 -67,770 6 561,35 444 662,69 -444 662,69 0,00 0,00 -444 662,69 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2022/2 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*4670=6561,35                                                                                                                           
ZBV č.1 Výpočet                                                                                                                       
č.příl.C3+C4 - plocha opěr OP1 a OP3 (5,69*4,8+4,56*4,6)=49,226 (A)                                                            
plocha pilíře P2 2*(4,86*1,8+6,93*4,86)=86,314 (B)                                                           (A)+(B)=135,54 
m2*0,5(50% plochy)=67,77 m2

67 985311118 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 70 do 80 mm m2 40,679 0,000 -40,679 10 059,80 409 222,60 -409 222,60 0,00 0,00 -409 222,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2022/2 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*7160=10059,8                                                                                                                           
ZBV č.1 Výpočet                                                                                                                       
č.příl.C3+C4 - plocha opěr OP1 a OP3 (5,69*4,8+4,56*4,8)=49,226 (A)                                                            
plocha pilíře P2 2*(4,86*1,8+6,93*4,86)=86,314 (B)                                                           (A)+(B)=135,54 
m2*0,3(30% plochy)=40,679 m2

69 985511113 Stříkaný beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm m2 0,000 133,000 133,000 2 163,70 0,00 0,00 287 772,10 287 772,10 287 772,10 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*1540=2163,7                                                                                                                            
ZBV č.3 Výpočet   Příl. D1.2 - 16                                                                                                                    
měřeno skutečnost ... OP1 .. 34,2 [A]    P2 ... 57,67 [B]      OP 3 ... 41,13 [C]                                       
[A]+[B]+[C]= 133,00 m2

70 985511119 Příplatek ke stříkanému betonu stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm m2 0,000 465,500 465,500 415,88 0,00 0,00 193 592,14 193 592,14 193 592,14 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 x koef 1,405(poměr nab. ceny k předpokladané 
hodnotě VZ) 1,405*296=415,88                                                                                                                         
ZBV č.3 Výpočet  Příl. D1.2 - 16  (8,5-5) x 10 mm vrstva                                                                                                                    
měřeno skutečnost ... OP1 .. 34,2 [A]    P2 ... 57,67 [B]      OP 3 ... 41,13 [C]                                                                               
[A]+[B]+[C]= 133,00 m2*3,5=465,50 m2


